contracte administratiu de subministrament d’equipament assistencial per als diferents centres 

de l’IMSP de l’Ajuntament de Badalona de 48.120,00 € sense IVA, i 58.225,20€, IVA inclòs i 
un valor estimat de contracte (VEC) de 48.120,00 euros.

2. El pressupost de licitació del contracte ascendeix a la quantitat de 48.120,00 €  (quaranta-vuit 
mil  cent vint euros amb cero cèntims) més 10.105,20  € (deu mil cent cinc euros amb vint  
cèntims) en concepte d’iva al 21%, que fa un total de 58.225,20 €  (cinquanta-vuit mil dos-
cents vint-i-cinc euros amb vint cèntims).

3. Autoritzar la despesa de 58.225,20 € (cinquanta-vuit mil dos-cents vint-i-cinc  euros amb vint  
cèntims) amb càrrec a les aplicacions pressupostàries que es detallen en el següent quadre, 
del pressupost de l’IMSP de 2025

CENTRES PARTIDES PROJECTE
Import abans 

d'IVA
21% IVA

Import 
inclòs IVA

RC
Total import 
(IVA inclòs)

[...]

naturals, amb un pressupost base de licitació amb IVA inclòs de 58.225,20.-€, dels quals 10.105,20.-
€ corresponen al 21% d’IVA, i el pressupost net de licitació d’aquest contracte és 48.120,00.-€, i 
un valor estimat del contracte de 48.120,00.-€ (abans d’IVA).

Segon.- Autoritzar la despesa de 58.225,20 € (cinquanta-vuit mil dos-cents vint-i-cinc  euros amb vint  
cèntims) (IVA inclòs) del pressupost de l’IMSP de 2025, tot d’acord amb els documents comptables de 
l’expedient:

Aplicació 
Pressupostària Tipus document Número 

document Descripció Import

Aplicació 
Pressupostària Tipus document Número